
İL KOORDİNASYON KURULU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Konya’da kamu kaynaklarının etkin ve verimli kul-

lanımını sağlamak, yatırımları yakından takip etmek 

ve kurumlar arası koordinasyonu güçlendirmek 

amacıyla 2026 yılı 1. İl Koordinasyon Kurulu toplan-

tısı, Konya Valisi İbrahim Akın başkanlığında yapıl-

dı. Toplantıda, şehirdeki yatırım ve hizmet planla-

rının değerlendirilmesi, bilgi paylaşımı ve işbirliği-

nin artırılması amaçlandı. Vali Akın, toplantının Kon-

ya’nın ihtiyaçlarına yönelik somut adımlar atmak ve 

sorunlara etkili çözümler üretmek için bir fırsat ol-

duğunu vurguladı.

YATIRIMLAR VE ÖNCELİKLER 
MASAYA YATIRILDI

Toplantıda 2025 yılında tamamlanan projeler, de-

vam eden çalışmalar ve ihale aşamasındaki yatırım-

lar detaylı şekilde ele alındı. 2026 yılı projeleri için 

öncelikler belirlendi ve koordinasyon gerektiren ko-

nular hakkında talepler alındı. Toplantıya Vali İbrahim 

Akın’ın yanı sıra Vali Yardımcısı Mustafa Gündoğan, 

Kaymakamlar, Belediye Başkanları ve yatırımcı kuru-

luşların bölge ile il müdürleri katıldı. Bu platform, şe-

hir genelinde yatırımların daha etkin ve verimli yürü-

tülmesine yönelik önemli adımların atılmasını sağla-

dı. »3’TE
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Fuat Aydın Kuyumculuk 

Yetkilisi Fuat Aydın, altı-

nın tarih boyunca güvenli 

bir yatırım aracı olduğunu 

vurgulayarak, ons altının 

önümüzdeki yıllarda 10 bin 

dolara ulaşabileceğini ön-

gördü. Aydın, altının değe-

rini korumasının kâğıt pa-

ralardan farklı olarak fizi-

ki metal olması ve ekono-

mik-siyasi belirsizliklerden 

etkilenmemesi nedeniyle 

yatırımcılar için önemli ol-

duğunu belirtti. »4’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi 

KOSKİ, 2025 yılında 179 farklı 

noktada sondaj çalışması yapa-

rak toplam 2 bin 146 litre/sani-

ye işletme debili su temini sağ-

layarak şehrin içme ve kullanma 

suyu kapasitesini artırdı. Baş-

kan Uğur İbrahim Altay, yapı-

lan çalışmaların yaz aylarındaki 

olası su sıkıntılarını önlemek ve 

Konya’nın gelecekteki su güven-

liğini sağlamak için büyük önem 

taşıdığını vurguladı. »3’TE

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Celile Eren Ök-

ten, 29 Ocak 2026’da Konya’da çeşitli resmi 

ziyaretlerde bulunarak eğitim kurumlarını in-

celedi, projeler hakkında bilgi aldı ve öğren-

cilerle bir araya geldi. »3’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire 

Başkanı Hasan Görgülü’nün babası Tahsin 

Görgülü, 79 yaşında hayatını kaybetti ve ce-

nazesi Parsana Büyük Cami’de kılınan nama-

zın ardından Musalla Mezarlığı’na defnedildi. 

Cenaze törenine çok sayıda resmi yetkili, si-

yasetçi ve vatandaş katıldı. »4’TE

ABK Holding Genel Müdürü Tahir Erdoğan, 

Genel Koordinatör Emel Hasçağan ve İdeal 

Yurtları Müdürleri, Konya Gençlik ve Spor İl 

Müdürü olarak göreve başlayan Muzaffer Çin-

timar’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. »3’TE

Konya’da Bakan Yardımcısı Ökten,  
eğitim kurumlarını yerinde inceledi 

Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi 
Başkanı Hasan Görgülü’nün acı günü! 

Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Çintimar’a ‘Hayırlı olsun’ ziyareti! 

ABK Holding’den 

Konya’da kamu yatırımları ve projelerinin durumu, 2026 yılı İl Koordinasyon Kurulu 
toplantısında ele alındı. Toplantıya başkanlık eden Vali İbrahim Akın, şehrin kalkınması 
ve hizmetlerin etkin yürütülmesi için kurumlar arası işbirliğinin önemine vurgu yaptı

Süper Lig’de 9 maçtır galibiyet ala-

mayan Tümosan Konyaspor, 20. hafta 

maçında bugün deplasmanda Beşik-

taş ile karşılaşacak. Yeşil-beyazlı raki-

bi karşısında iyi bir skor alarak kötü 

gidişatına son vermek amacında. Saat 

20.00’de başlayacak maçta hakem 

Batuhan Kolak düdük çalacak. »8’DE

Karatay Belediyesi ev sahipliğinde 

düzenlenen SKA Index Eğitimi’nde, 

yerel yönetimlerin sürdürülebilir kal-

kınma alanındaki performansları ölçü-

lerek geliştirilmesine yönelik süreçler 

detaylı şekilde ele alındı. Eğitim kap-

samında belediyeler, kendi perfor-

manslarını değerlendiren SKA Index 

sistemi ile çalışmalarını raporlayacak 

ve başarılı belediyelere sertifikalar 

verileceği biliniyor. »5’TE

Selçuk Üniversitesi, QS Dünya 

Üniversite Sıralamasında Avru-

pa’nın ilk 500 üniversitesi arası-

na girerek akademik üretim gü-

cünü, araştırma kapasitesini ve 

uluslararası alandaki yükselen 

konumunu tescilledi. »5’TE

Konya’daki üniversitelerin 

mühendislik öğrencileri, 

“Gençlik Enerjisi” programı 

kapsamında Türkiye’nin Ak-

kuyu NGS’sini ziyaret ede-

rek nükleer enerji sektörünü 

yakından tanıdı ve santralin 

teknolojik sistemleri ile eği-

tim olanakları hakkında bilgi 

aldı. »3’TE

Avrupa’da ilk 500’e 
girerek uluslararası 
başarısını tescilledi 

Konyalı öğrenciler, 
Türkiye’nin ilk 
nükleer santralini 
yerinde inceledi 

Selçuk Üniversitesi 

Akşehir Gölü’ndeki kıyı kenar çizgisi sorunu, Akşehir Kaymakamlığı 

ve ilgili kurumların katılımıyla düzenlenen toplantıda ele alındı.»4’TE
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